
 
 
 
 

Kaupunginjohtaja 
 
Kuopion kaupunki 
Kuopion kaupunki, 113005 Kaupunginhallitus, 137004 Yleishallinto 
Kuopio 
 
Työavain: 151436 

 
Työn luonne:  Kokoaikatyö 

Haku päättyy: 31.10.2017 15:00 
 

Työsuhteen kesto: Vakinainen 
 

Palkka:  Kaupunginjohtajasopimus 
 

Työ alkaa: 1.2.2018 tai sopimuksen 
mukaan 
 

           
 
  
Työn kuvaus 
 
Kuopion kaupunki hakee kaupunginjohtajaa 1.2.2018 alkaen tai sopimuksen mukaan. 
 
Kaupunginjohtajan virkaan haetaan verkostoitumiskykyistä, hyvät yhteistyötaidot omaavaa johtamisen ammattilaista. 
Etsimämme henkilö on osaava ja aikaansaava tekijä, joka on aidosti kiinnostunut kaupunkipolitiikasta, vetovoimaisen 
Kuopion kehittämisestä ja jolla on rohkeutta toimia muutostilanteissa.  
 
Kaupunginjohtaja johtaa kaupunginhallituksen alaisena kunnan hallintoa, taloudenhoitoa ja muuta toimintaa. 
Tarkemmin kaupunginjohtajan tehtävistä on määrätty kaupungin hallintosäännössä (§22). Elinkeino- ja suhdetoiminta, 
kansainvälinen yhteistyö sekä yhteistyö muiden kaupunkien, maakuntien ja valtion organisaatioiden kanssa ovat 
luonnollinen osa kaupunginjohtajan työtä. Kaupunginjohtaja on mukana luomassa hyvää kaupunkikuvaa Suomen 
parhaasta kaupungista. 
 
Viran kelpoisuusvaatimuksena on yliopistossa tai korkeakoulussa suoritettu virkaan soveltuva ylempi 
korkeakoulututkinto ja hyvä käytännön kunnallishallinnon tuntemus.  
Valittavalla on oltava kykyä taloudelliseen ajatteluun sekä näyttöä strategisesta johtamisesta. Lisäksi arvostamme 
kielitaitoa sekä  eri viestintävälineiden sujuvaa käyttöä.  
 
 Viran täytössä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Hakuprosessissa voidaan käyttää henkilöarviointia. 
 
Virassa on kokonaispalkkaus ja kokonaistyöaika. Hakija voi esittää palkkatoiveen. Virkaan valitun kanssa tehdään 
kaupunginjohtajasopimus. 
 
Hakeminen virkaan tapahtuu sähköisesti www.kuopio.fi/rekry -sivuston kautta 31.10.2017 klo 15 mennessä. Jos 
hakijalla ei ole mahdollisuutta tehdä sähköistä hakemusta, voi hakemuksen toimittaa postitse osoitteeseen Kuopion 
kaupungin rekrytointipalvelu, Tulliportinkatu 31, 70100 Kuopio tai sähköpostilla kuopiorekry@kuopio.fi 31.10.2017 klo 
15 mennessä. 
 
Virkaan valitun tulee toimittaa 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaannista hyväksytty lääkärintodistus 
terveydentilastaan. Lisäksi hakijan on annettava suostumuksensa siihen, että hänestä voidaan pyytää ennen viran 
täyttämistä perusmuotoinen turvallisuusselvitys. 
 
 
Organisaation kuvaus 

 
Täällä inspiraatio on luonnonvoima. 
Kuopio on paikka, jossa on oivallettu elämästä jotain. Se näkyy elämänrytmissä ja ihmisten kohtaamisissa. Se tuntuu 
eteenpäin työntävänä tuulena työssä, yrittämisessä ja opiskelussa. Se maistuu elämältä kaupungin yössä ja kodin 
lämmössä. Kuopiossa inspiraatio, sydämellisyys ja olemisen vapaus ovat luonnonvoimia, jotka yhdessä kasvavat 
ainutlaatuisiksi ilmiöiksi, elämyksiksi ja menestystarinoiksi. Siksi Kuopio on kannustava kasvualusta osaajille, yrityksille 
ja uusille sukupolville. 
 



Kuopion alueen rennosta ja aidosta ilmapiiristä voit ammentaa energiaa moneen lähtöön. Kaunis luonto ja viihtyisä, 
palvelutasoltaan erinomainen elinympäristö tekevät Kuopiosta houkuttelevan asumispaikan. Saman kunnan sisällä on 
monipuolinen elinkeinoelämä, kansainvälinen ja elävä yliopistokaupunki sekä yksi maan suurimmista ympärivuotisista 
matkailukeskuksista – Tahko. Kuopion, Tahkon ja lähiseutujen muodostamalla vyöhykkeellä asuu lähes 250 000 
ihmistä. 
 
 
 
Yhteystiedot 
 
Lisätietoja virasta antavat  kaupunginhallituksen puheenjohtaja Antti Kivelä, p. +358 40 502 8192, InHunt Group Oy:n 
toimitusjohtaja Kari Juutilainen, p. +358 44 995 5382 tai aluejohtaja Heikki Ovaskainen, p. +358 40 843 9221   
 
www.kuopio.fi 
  
 
 
 


